
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
29.12.2025                                 №2755 

г. Слободской Кировской области 

 
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов  

регулярных перевозок города Слободского  

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о 

реестре городских маршрутов пассажирского транспорта г. Слободского, 

порядке его формирования и ведения, утвержденным решением Слободской 

городской Думы от 20.12.2006 № 19/163, администрация города Слободского 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

города Слободского согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года и 

подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования «город Слободской». 

3. Постановление администрации города Слободского от 05.12.2024 

№2706 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 



перевозок города Слободского на 2025 год» считать утратившим силу с 

01.01.2026. 

 
Глава города Слободского   И.В. Желвакова 

 


